



30<sup>th</sup> July, 2024

BSE Limited  
Corporate Relationship Department  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai 400 001.  
**Scrip Code: 532538**

The Manager  
Listing Department  
The National Stock Exchange of India Limited  
“Exchange Plaza”, Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai 400 051.  
**Scrip Code: ULTRACEMCO**

Dear Sirs,

**Sub: Newspaper Advertisement for Meetings of the Equity Shareholders and Unsecured Creditors of UltraTech Cement Limited (“the Company”) pursuant to order dated 8<sup>th</sup> July, 2024 by National Company Law Tribunal (“NCLT”), Mumbai Bench in the matter of the composite scheme of Arrangement between Kesoram Industries Limited and UltraTech Cement Limited**

Please find enclosed copies of the advertisement for the Meetings of Equity Shareholders and Unsecured Creditors of the Company to be held on Friday, 30<sup>th</sup> August, 2024, through video conferencing / other audio visual means, in the following newspapers:

1. Business Standard, All India Edition in English;
2. Navshakti, Maharashtra Edition in Marathi.

This is for your information and record.

Thank you.

Yours faithfully,

Sanjeeb Kumar Chatterjee  
Company Secretary

Cc:  
Luxembourg Stock Exchange  
BP 165 / L – 2011 Luxembourg  
Scrip Code:  
US90403E1038 and US90403E2028

Singapore Exchange  
11 North Buona Vista Drive, #06-07  
The Metropolis Tower 2, Singapore 138589  
ISIN Code:  
US90403YAA73 and USY9048BAA18



**UltraTech Cement Limited**

माननीय नॅशनल कंपनी लॉ ट्रायब्यूनल, मुंबई खंडपीठात  
कंपनी योजना अर्ज क्रमांक सी.ए.(सीए)/112/एचबी/2024  
कंपनी कायदा, 2013 च्या कलम 230 ते 232 आणि इतर लागू तरतुदींच्या बाबतीत

आणि  
केसोराम इंडस्ट्रीज लिमिटेड आणि अल्ट्राटेक सिमेंट लिमिटेड आणि त्यांचे संबंधित शेअरधारक आणि  
कर्जदार यांच्यातील संयुक्त योजनेच्या बाबतीत

अल्ट्राटेक सिमेंट लिमिटेड, कंपनी कायदा, 1956 च्या तरतुदीनुसार अंतर्भूत असलेली एक कंपनी, )  
ज्याचा कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर L26940MH2000PLC128420 आहे आणि )  
तिचे नोंदणीकृत कार्यालय बी-विंग, अहरा सेंटर, दुसरा मजला, महाकाली केव्हस रोड, )  
अंधेरी पूर्व, मुंबई 400093, महाराष्ट्र येथे आहे. )

...कंपनी/परिणामी कंपनी

### कंपनीच्या इक्विटी शेअरधारक आणि असुरक्षित कर्जदारांच्या बैठका आयोजित करण्याच्या सूचना आणि जाहिरात

याद्वारे सूचना देण्यात येते की दिनांक 8 जुलै, 2024 ("ट्रायब्यूनल ऑर्डर") च्या आदेशानुसार, माननीय नॅशनल कंपनी लॉ ट्रायब्यूनल ("ट्रायब्यूनल") च्या मुंबई खंडपीठाने कंपनीच्या इक्विटी शेअरधारक आणि असुरक्षित कर्जदारांच्या (असुरक्षित डिव्हेन्चर धारकांसह) बैठका आयोजित करण्याचे निर्देश दिले आहेत, ज्यामध्ये केसोराम इंडस्ट्रीज लिमिटेड ("विभाजित कंपनी") आणि अल्ट्राटेक सिमेंट लिमिटेड ("परिणामी कंपनी" किंवा "कंपनी") आणि त्यांच्या संबंधित शेअरधारक आणि कर्जदारांच्या दरम्यान प्रस्तावित एकरित योजना ("योजना") कलम 230 ते 232 अंतर्गत आणि कंपनी कायदा, 2013 ("कायदा") आणि इतर लागू तरतुदीनुसार कोणत्याही बदलासह किंवा त्याशिवाय विचारात घेणे आणि मंजूर करणे याबाबत विचार केला जाईल.

ट्रायब्यूनलच्या आदेशाच्या अनुषंगाने आणि त्यातील निर्देशानुसार, आणि कायदा आणि सिव्क्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिरिंटा ऑब्लिगेशन्स आणि डिस्क्लोजर रिव्हायर्समेंट) नियम, 2015 च्या लागू तरतुदींचे पालन करून, पुढील सूचना याद्वारे देण्यात येते की कंपनीच्या इक्विटी शेअरधारकांच्या आणि असुरक्षित कर्जदारांच्या बैठका व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी") / इतर ऑडिओ-व्हिडिओ माध्यमांद्वारे ("ओएव्हीएम") आयोजित केल्या जातील.

तसेच याद्वारे सूचना देण्यात येते की कंपनीच्या इक्विटी शेअरधारक आणि असुरक्षित कर्जदारांच्या बैठका खालीलप्रमाणे आयोजित केल्या जातील:

क्र.	बैठका	बैठकीचा दिवस आणि तारीख	बैठकीची वेळ
1.	इक्विटी शेअरधारक	शुक्रवार, 30 ऑगस्ट, 2024	सकाळी 11.30 वा. (भारतीय प्रमाण वेळ)
2.	असुरक्षित कर्जदार	शुक्रवार, 30 ऑगस्ट, 2024	दुपारी 2.30 वा. (भारतीय प्रमाण वेळ)

योजनेच्या प्रतीसह वरील बैठकांच्या सूचना, कंपनी (तहजोड, व्यवस्था आणि एकरिकरण) नियम, 2016 ("सीए नियम") च्या नियम 6 सह वाचलेल्या कायदा कलम 230 (3) अंतर्गत स्पष्टिकरणात्मक निवेदन आणि सोबतच्या कमादपत्रांची प्रत इक्विटी शेअरधारक आणि असुरक्षित कर्जदारांना (असुरक्षित डिव्हेन्चर धारकांसह) ज्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी/केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड ("केफिन")/डिऑझिटी पॉर्टिसिपंट(स)/डिऑझिटीरिजकडे नोंदणीकृत आहेत त्यांना इलेक्ट्रॉनिक मोडद्वारे पाठविण्यात आली आहे.

योजनेच्या प्रतीसह वरील बैठकांच्या सूचना, सीए नियमांच्या नियम 6 सह वाचलेल्या कायदा कलम 230(3) अंतर्गत स्पष्टिकरणात्मक निवेदन व सोबतच्या कमादपत्रांची प्रत कंपनीच्या वेबसाइट [www.ultratechcement.com](http://www.ultratechcement.com) वर, कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट असलेल्या केफिन च्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहेत. ज्यांची बैठका आयोजित करण्यासाठी रिमोट ई-व्होटिंग आणि बैठकीतील ई-व्होटिंग आणि इतर सुविधा प्रदान करण्यासाठी नियुक्त केले आहे उदा. <https://evoting.kfintech.com> आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइट म्हणजेच बीएसई लिमिटेड ("बीएसई") उदा. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वर आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया ("एनएसई") उदा. [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वर देखील उपलब्ध आहेत. जर गरज असेल तर व्यक्ती सूचना आणि सोबतच्या कमादपत्रांची, म्हणजे योजना, कायदा कलम 230(3) अंतर्गत स्पष्टिकरणात्मक निवेदन व सीए नियम 2016 च्या नियम 6 आणि सोबतच्या कमादपत्रांची विनामूल्य प्रत प्राप्त करू शकतात. या संदर्भात लेखी विनंती कंपनी सचिवांना [nctmeeting24@adityabirla.com](mailto:nctmeeting24@adityabirla.com) वर पाठविली जाऊ शकते.

ट्रायब्यूनलने कंपनीच्या इक्विटी शेअरधारक आणि असुरक्षित कर्जदारांच्या वरील बैठकीसाठी श्री. प्रविण वर्मा, आयआरएस सेवानिवृत्त यांची अध्यक्ष म्हणून आणि श्री. मितेश शाह, ICSI No. F10070 COP 12891 यांची वरील बैठकीसाठी स्कुटिनायझर म्हणून नियुक्ती केली आहे. वर नमूद केलेली योजना, कंपनीच्या इक्विटी शेअरधारक आणि असुरक्षित कर्जदारांनी त्यांच्या संबंधित बैठकीमध्ये मंजूर केल्यास ट्रायब्यूनलच्या त्यानंतरच्या मंजूरीच्या अधीन असेल आणि नियामक किंवा इतर प्राधिकरणांच्या अशा इतर मंजूरी, परवानग्या आणि मंजूरी आवश्यक असतील.

कंपनीच्या इक्विटी शेअरधारकांच्या आणि असुरक्षित कर्जदारांच्या बैठका व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे आयोजित केल्या जात असल्याने, इक्विटी शेअरधारक आणि असुरक्षित कर्जदारांची प्रत्यक्ष उपस्थिती कदाच टाकण्यात आली आहे. त्यानुसार, इक्विटी शेअरधारक आणि कंपनीच्या असुरक्षित कर्जदारांद्वारे प्रांक्ती नियुक्त करण्याची सुविधा संबंधित बैठकांसाठी उपलब्ध होणार नाही.

कंपनीचे इक्विटी शेअरधारक आणि असुरक्षित कर्जदारांना या योजनेच्या मंजूरीसाठी संबंधित ठरावांवर मते देऊन मतदान करण्याची सुविधा आणि पर्याय असेल: (अ) व्हीसी/ओएव्हीएम ("ई-व्होटिंग") मार्फत होणाऱ्या संबंधित बैठकांमध्ये उपलब्ध असलेल्या ई-व्होटिंग प्रणालीद्वारे; किंवा (ब) रिमोट इलेक्ट्रॉनिक मतदानाद्वारे ("रिमोट ई-व्होटिंग") खाली नमूद केल्यानुसार:

ई-मतदानाची कट-ऑफ तारीख आणि उपरोक्त सभांच्या रिमोट ई-व्होटिंगसाठीचा कालावधी खालीलप्रमाणे आहे:

इक्विटी शेअरधारक आणि असुरक्षित कर्जदारांची बैठका:	
ई-व्होटिंगची कट ऑफ तारीख	शुक्रवार, 23 ऑगस्ट, 2024
रिमोट ई-व्होटिंग सुरु होण्याची तारीख आणि वेळ	मंगळवार, 27 ऑगस्ट, 2024 रोजी सकाळी 9.00 वाजता (भारतीय प्रमाण वेळ)
रिमोट ई-व्होटिंगची समाप्ती तारीख आणि वेळ	गुरुवार, 29 ऑगस्ट 2024 रोजी संध्याकाळी 5.00 वाजता. (भारतीय प्रमाण वेळ)

रिमोट ई-व्होटिंग मॉड्यूल त्यानंतर निष्क्रिय केले जाईल. सभासदाने एकदा मत दिल्यानंतर, त्याला/तिला नंतर ते बदलण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. कोणतीही व्यक्ती जी कंपनीचे शेअर्स घेते आणि कंपनीचा सदस्य बनते किंवा बैठकीची नोटीस पाठवल्यानंतर कंपनीचा असुरक्षित लेनदार बनतो आणि कट-ऑफनुसार कंपनीचा सदस्य / असुरक्षित कर्जदार असतो तारीख म्हणजे शुक्रवार, 23 ऑगस्ट, 2024 ला [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com) वर विनंती पाठवून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकतात. तथापि, जर एखादी व्यक्ती रिमोट ई-व्होटिंगसाठी केफिन वर आधीच नोंदणीकृत असेल तर मतदानासाठी विद्यमान वापरकर्ता आयडी आणि पासवर्ड वापरला जाऊ शकतो.

एक इक्विटी शेअरधारक ज्याचे नाव सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये किंवा डिऑझिटीरिजद्वारे ठेवलेल्या लाभार्थी मालकांच्या रजिस्टरमध्ये कट-ऑफ तारखेला नोंदवले गेले आहे, म्हणजे शुक्रवार, 23 ऑगस्ट, 2024 फक्त त्याचा/त्यांचा वापर करण्याचा अधिकार असेल. नोटिसमध्ये प्रस्तावित केलेल्या ठरावांवर मतदानाचे अधिकार आणि इक्विटी भागधारकांच्या बैठकीत उपस्थित राहणे. इक्विटी भागधारकांचे मतदानाचे अधिकार कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच शुक्रवार, 23 ऑगस्ट, 2024 रोजी कंपनीच्या पेड-अप इक्विटी शेअर भांडवलाच्या त्यांच्या शेअरहोल्डिंगच्या प्रमाणात असतील.

एक असुरक्षित कर्जदार ज्याचे नाव कंपनीकडे उपलब्ध असलेल्या असुरक्षित कर्जदारांच्या यादीमध्ये कट-ऑफ तारखेला नोंदवले गेले आहे, म्हणजे शुक्रवार, 23 ऑगस्ट, 2024, प्रस्तावित ठरावांवर त्याचा/त्यांचा मतदानाचा अधिकार वापरण्याचा अधिकार असेल. नोटीसमध्ये आणि असुरक्षित कर्जदारांच्या बैठकीत सहभागी होण्याचा अधिकार असेल. असुरक्षित लेनदारांचे मतदान हक्क कट-ऑफ तारखेला, म्हणजे शुक्रवार, 23 ऑगस्ट, 2024 रोजी कंपनीने देय असलेल्या धक्काकैच्या प्रमाणात असतील.

इक्विटी शेअरधारक / असुरक्षित कर्जदारांना या योजनेबाबत किंवा वरील बैठकीत विचारात घेण्याच्या प्रस्तावित विषयाबाबत कोणतीही माहिती हवी असल्यास, कंपनीला बुधवार, 28 ऑगस्ट, 2024 रोजी किंवा त्यापूर्वी [nctmeeting24@adityabirla.com](mailto:nctmeeting24@adityabirla.com) वर ईमेलद्वारे अर्ज करणे आवश्यक आहे.

ई-व्होटिंग संबंधित प्रश्नांसाठी, इक्विटी शेअरधारक / असुरक्षित कर्जदारांनी केफिन च्या ई-व्होटिंग वेबसाइट : <https://evoting.kfintech.com> च्या डऊनलोड सेक्शनमधील "मदत" आणि "वाचतां विचारले जाणारे प्रश्न (FAQs)" विभागाचा संदर्भ घ्यावा. रिमोट ई-व्होटिंगशी संबंधित कोणत्याही तक्रारीसाठी, कृपया श्री. सतीश पूजारी, मॅनेजर कॉर्पोरेट रजिस्ट्री, केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट क्रमांक 31 आणि 32, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकमण्ड्य, सेरिलिंगामपल्ली, हैदराबाद, रांगरुड्री, तेलंगणा, इंडिया 500032 ईमेल: [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com), टेल फ्री नंबर 1800 309 4001 येथे संपर्क साधावा.

बैठकांच्या कार्यवाहीचे थेट वेबकास्ट मॅम्बर्स / असुरक्षित कर्जदारांनी त्यांच्या रिमोट ई-व्होटिंग क्रेडेन्शियल्सचा वापर करून केफिन च्या ई-व्होटिंग वेबसाइट : <https://evoting.kfintech.com> वर लॉगिन करून पाहता येईल.

बैठकांचा निकाल सभा संपल्यानंतर दोन कामकाजाच्या दिवसांत अध्यक्षद्वारे जाहीर केला जाईल आणि तो एकरित छत्रनी अहवालासह, बीएसई आणि एनएसईकडे पाठवला जाईल, कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात प्रदर्शित केला जाईल आणि एकत्र वेळी कंपनीच्या वेबसाइट उदा. [www.ultratechcement.com](http://www.ultratechcement.com) आणि केफिन उदा. <https://evoting.kfintech.com> वर अपलोड केला जाईल.

सदस्य/असुरक्षित कर्जदारांना बैठकीत सामील होण्याच्या सूचनांसह, रिमोट ई-व्होटिंग किंवा बैठकीतील ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्याच्या पद्धतीबाबत सर्व सूचना कळवीपूर्वक वाचण्याची विनंती केली जाते.

प्रदिप वर्मा, आयआरएस सेवानिवृत्त  
कंपनीच्या इक्विटी शेअरधारक आणि  
असुरक्षित कर्जदारांच्या बैठकीसाठी नियुक्त अध्यक्ष



**IN THE HON'BLE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, MUMBAI BENCH**  
**COMPANY SCHEME APPLICATION NO. C.A.(CAA)/112/MB/2024**  
**IN THE MATTER OF SECTIONS 230 TO 232 AND OTHER APPLICABLE PROVISIONS OF THE COMPANIES ACT, 2013**  
**AND**  
**IN THE MATTER OF COMPOSITE SCHEME OF ARRANGEMENT BETWEEN KESORAM INDUSTRIES LIMITED**  
**AND ULTRATECH CEMENT LIMITED AND THEIR RESPECTIVE SHAREHOLDERS AND CREDITORS**

UltraTech Cement Limited, a company incorporated under provisions of the Companies Act, 1956, having Corporate Identity Number L26940MH2000PLC128420 and its registered office at B-Wing, Ahura Centre, 2<sup>nd</sup> Floor, Mahakali Caves Road, Andheri East, Mumbai – 400093, Maharashtra

... Company / Resulting Company

**NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE CONVENING MEETINGS OF THE EQUITY SHAREHOLDERS AND UNSECURED CREDITORS OF THE COMPANY**

Notice is hereby given that by an order dated 8<sup>th</sup> July, 2024 ("Tribunal Order"), the Mumbai Bench of the Hon'ble National Company Law Tribunal ("Tribunal") has directed the meetings to be held of the equity shareholders and unsecured creditors (including unsecured debenture holders) of the Company, for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification(s), the proposed Composite Scheme of Arrangement between Kesoram Industries Limited ("Demerged Company") and UltraTech Cement Limited ("Resulting Company" or "Company") and their respective shareholders and creditors ("Scheme") under Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act").

In pursuance of the Tribunal Order and as directed therein, and in compliance with the applicable provisions of the Act and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, further notice is hereby given that meetings of the equity shareholders and unsecured creditors of the Company will be held through video conferencing ("VC") / other audio-visual means ("OAVM").

Further, notice is hereby given that meetings of the equity shareholders and unsecured creditors of the Company will be held as given hereunder:

Sr. No.	Meeting of	Day and Date of meetings	Time of meetings
1.	Equity shareholders	Friday, 30 <sup>th</sup> August, 2024	11.30 a.m. (IST)
2.	Unsecured creditors	Friday, 30 <sup>th</sup> August, 2024	2.30 p.m. (IST)

Notices of the aforesaid meetings together with the copy of the Scheme, explanatory statement under Section 230(3) of the Act read with Rule 6 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016 ("CAA Rules") and accompanying documents have already been sent through electronic mode to the equity shareholders and the unsecured creditors (including unsecured debenture holders) whose email addresses are registered with the Company / KFin Technologies Limited ("KFin") / Depository participant(s) / Depositories.

The Notice of the aforesaid meetings together with the copy of the Scheme, explanatory statement under Section 230(3) of the Act read with Rule 6 of the CAA Rules and accompanying documents are also placed on the website of the Company [www.ultratechcement.com](http://www.ultratechcement.com), the website of KFin, the Company's Registrar and Transfer Agent, being the agency appointed by the Company to provide remote e-voting and e-voting at the Meetings and other facilities for convening of the meetings viz. <https://evoting.kfintech.com> and those of the website of the Stock Exchanges i.e., BSE Limited ("BSE") viz. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India ("NSE") viz. [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com). If desired, person may obtain a physical copy of the Notice and the accompanying documents, i.e., Scheme, explanatory statement under Section 230(3) of the Act read with Rule 6 of the CAA Rules and accompanying documents, free of charge. A written request in this regard may be addressed to the Company Secretary at [nctmeeting24@adityabirla.com](mailto:nctmeeting24@adityabirla.com).

The Tribunal has appointed Mr. Pravin Varma, IRS Retired as the Chairperson for the aforesaid meetings of the equity shareholders and unsecured creditors of the Company and Mr. Mitesh Shah, ICSI No. F10070 COP 12891 as the Scrutinizer for the aforesaid meetings. The abovementioned Scheme, if approved by the equity shareholders and unsecured creditors of the Company at their respective meetings, will be subject to the subsequent sanction of the Tribunal and such other approvals, permissions and sanctions of regulatory or other authorities, as may be necessary.

Since the meetings of the equity shareholders and unsecured creditors of the Company are being held through VC / OAVM, physical attendance of equity shareholders and unsecured creditors has been dispensed with. Accordingly, the facility of appointment of proxies by the equity shareholders and unsecured creditors of the Company will not be available for the respective meetings.

The equity shareholders and unsecured creditors of the Company shall have the facility and option of voting on the respective resolutions for approval of the Scheme by casting their votes: (a) through e-voting system available at the respective meetings to be held through VC / OAVM ("e-voting"); or (b) by remote electronic voting ("remote e-voting") during the period as stated below:

The cut-off date for e-voting and time period for the remote e-voting of the aforesaid meetings is as under:

Equity shareholders and Unsecured creditors meeting	
Cut off date for e-voting	Friday, 23 <sup>rd</sup> August, 2024
Remote e-voting start date and time	Tuesday, 27 <sup>th</sup> August, 2024 at 9.00 a.m. (IST)
Remote e-voting end date and time	Thursday, 29 <sup>th</sup> August, 2024 at 5.00 p.m. (IST)

The remote e-voting module will be disabled thereafter. Once the vote is cast by a Member / unsecured creditor, he / she shall not be allowed to change it subsequently. Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company or any person who becomes an unsecured creditor of the Company after the dispatch of Notice of the meetings and is a Member / unsecured creditor of the Company as on the cut-off date i.e. Friday, 23<sup>rd</sup> August, 2024 can obtain Login ID and password by sending a request at [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com). However, if a person is already registered with KFin for remote e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.

An equity shareholder whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date, i.e., Friday, 23<sup>rd</sup> August, 2024 only shall be entitled to exercise his / her / its voting rights on the resolution proposed in the Notice and attend the meeting of the equity shareholders. The voting rights of the equity shareholders shall be in proportion to their shareholding of the paid-up equity share capital of the Company as on cut-off date, i.e. Friday, 23<sup>rd</sup> August, 2024.

An unsecured creditor whose name is recorded in the list of unsecured creditors available with the Company as on the cut-off date, i.e., Friday, 23<sup>rd</sup> August, 2024 only shall be entitled to exercise his / her / its voting rights on the resolution proposed in the Notice and attend the meeting of unsecured creditors. The voting rights of an unsecured creditor shall be in proportion to the outstanding amount due by the Company as on the cut-off date, i.e. Friday, 23<sup>rd</sup> August, 2024.

Equity shareholders / unsecured creditors seeking any information with regard to the Scheme of the matter proposed to be considered at the aforesaid meetings, are requested to write an application to the Company on or before Wednesday, 28<sup>th</sup> August, 2024 through email on [nctmeeting24@adityabirla.com](mailto:nctmeeting24@adityabirla.com).

In case of queries relating to e-voting, equity shareholders / unsecured creditors may refer to the "Help" and "Frequently Asked Questions (FAQs)" section available in the download section of the e-voting website of KFin at <https://evoting.kfintech.com>. For any grievances related to remote e-voting, please contact Mr. Satish Poojary, Manager – Corporate Registry, KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot Nos. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddy, Telangana, India – 500 032 at email: [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com), Toll Free No. 1800 309 4001.

Live webcast of the proceeding of the meetings can be viewed by the Members / Unsecured Creditors by logging on to the e-voting website of KFin at <https://evoting.kfintech.com> using their remote e-voting credentials.

The result of the Meetings shall be announced by the Chairperson within two working days of the conclusion of the meetings and the same, along with the consolidated Scrutinizer's Report, will be forwarded to BSE and NSE, be displayed at the Registered Office of the Company and simultaneously uploaded on the Company's website viz. [www.ultratechcement.com](http://www.ultratechcement.com) and that of KFin viz. <https://evoting.kfintech.com>.

Members / Unsecured creditors are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the meetings and in particular, instructions for joining the meetings, manner of casting vote through remote e-voting or e-voting at the meetings.

Dated this 28<sup>th</sup> day of July, 2024

Pravin Varma, IRS Retired  
Chairperson appointed for the meetings of  
the equity shareholders and unsecured creditors of the Company